АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 августа 2021 г. № 0762-па

с. Карпогоры

Об утверждении перечня имущества (объектов теплоснабжения), принадлежащего на праве собственности МО «Пинежский район», передаваемых в эксплуатацию и обслуживание в период режима «Повышенной готовности» ООО «МТК», ИНН: 2901294127

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68 - ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», приказом МЧС России от 22.01.2013 № 33 «Об утверждении порядка реализации и отмены дополнительных мер по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций», постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области от 27 августа 2021 года № 0760-па «О введении режима повышенной готовности на территории МО «Пинежское» и дополнительных мерах по защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций», на основании Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области, администрация муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень имущества (объектов теплоснабжения), согласно Приложению к настоящему Постановлению, принадлежащего на праве собственности МО «Пинежский район», для передачи в эксплуатацию и обслуживание обществу с ограниченной ответственностью «Мезенская теплоснабжающая компания», ИНН: 2901294127 в период режима «Повышенной готовности» для обеспечения бесперебойного теплоснабжения на территории МО «Пинежское».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области и разместить на официальном информационном Интернет сайте администрации МО «Пинежский район» www.pinezhye.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования                                               П.А. Чечулин

Приложение к постановлению
администрации МО «Пинежский район»
от 30 августа 2021 г. № 0762-па

Перечень имущества (объектов теплоснабжения)
принадлежащего на праве собственности МО «Пинежский район» для передачи в эксплуатацию и обслуживание обществу с ограниченной ответственностью «Мезенская теплоснабжающая компания» в период режима «Повышенной готовности» для обеспечения бесперебойного теплоснабжения на территории МО «Пинежское»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Вид имущества
	Реестровый номер

	1
	Котельная
	Архангельская область, Пинежский район, п. Пинега, ул. Гагарина, д. 66
	Недвижимое
	1-06393

	2
	Здание котельной (больница)
	Архангельская область, Пинежский район, п. Пинега, ул. Первомайская,
д. 68 Б
	Недвижимое
	1-06394

	3
	Тепловая сеть котельной РБ № 2
	Архангельская область, Пинежский район, п. Пинега
	Недвижимое
	1-06395

	4
	Здание котельной (детсад)
	Архангельская область, Пинежский район, п. Пинега, ул. Быстрова, д.21 Б
	Недвижимое
	1-06396

	5
	Тепловые сети от котельной детсада
	Архангельская область, Пинежский район, п. Пинега
	Недвижимое
	1-06397

	6
	Котельная
	Архангельская область, Пинежский район, п. Тайга, ул. Южная, д. 2а.
	Недвижимое
	1-06398

	7
	Теплотрасса (школы)
	Архангельская область, Пинежский район, п. Пинега
	Недвижимое
	1-06414

	8
	Тепловые сети
	Архангельская область, Пинежский район, п. Пинега, ул. Гагарина, д. 66а до здания школы, расположенной по адресу: п. Пинега, ул. Кудрина, д. 79
	Недвижимое
	1-06423

	9
	Здание кочегарки
	Архангельская область, Пинежский район, п. Пинега, ул. Кудрина, д. 99 А
	Недвижимое
	1-06424

	10
	Тепловые сети
	Архангельская область, Пинежский район, п. Пинега, ул. Строителей
	Недвижимое
	1-06425

	11
	Котел Универсал 5М (больница)
	Архангельская обл., Пинежский р-н,
п. Пинега, ул. Первомайская, д. 68Б
	Движимое
	2-0007672

	12
	Котел Универсал 5М (больница)
	Архангельская обл., Пинежский р-н,
п. Пинега, ул. Первомайская, д. 68Б
	Движимое
	2-0007673

	13
	Дизельная станция ДЭС 30 (больница)
	Архангельская обл., Пинежский р-н,
п. Пинега, ул. Первомайская, д. 68Б
	Движимое
	2-0007675

	14
	Теплосчетчик (больница)
	Архангельская обл., Пинежский р-н,
п. Пинега, ул. Первомайская, д. 68Б
	Движимое
	2-0007676

	15
	Теплосчетчик (д/с 77)
	Архангельская обл., Пинежский р-н,
п. Пинега, ул. Быстрова, д. 21Б
	Движимое
	2-0007677

	16
	Котел отопительный Универсал 6 (д/с 77)
	Архангельская обл., Пинежский р-н,
п. Пинега, ул. Быстрова, д. 21Б
	Движимое
	2-0007678

	17
	Котел отопительный Универсал 6 (д/с 77)
	Архангельская обл., Пинежский р-н,
п. Пинега, ул. Быстрова, д. 21Б
	Движимое
	2-0007679

	18
	Котел отопительный Универсал 6 (д/с 77)
	Архангельская обл., Пинежский р-н,
п. Пинега, ул. Быстрова, д. 21Б
	Движимое
	2-0007680

	19
	Труба дымовая
	Архангельская обл., Пинежский р-н,
п. Пинега, ул. Быстрова, д. 21Б
	Движимое
	2-0007681

	20
	Котел Универсал (Тайга)
	Архангельская обл., Пинежский р-н,
п. Тайга, ул. Южная, д. 2а
	Движимое
	2-0007682

	21
	Дизель ДЭС 30 кот ПУ
	Архангельская обл., Пинежский р-н,
п. Пинега, ул. Кудрина, д. 99А
	Движимое
	2-0007684

	22
	Эл. станция ДЭС 30 (д/с 77)
	Архангельская обл., Пинежский р-н,
п. Пинега, ул. Быстрова, д. 21Б
	Движимое
	2-0007687

	23
	Труба дымовая (Тайга)
	Архангельская обл., Пинежский р-н,
п. Тайга, ул. Южная, д. 2а
	Движимое
	2-0007688

	24
	Котел Универсал (Тайга)
	Архангельская обл., Пинежский р-н,
п. Тайга, ул. Южная, д. 2а
	Движимое
	2-0007683

	25
	Дизель-генератор (котельная школы)
	Архангельская обл., Пинежский р-н,
п. Пинега, ул. Гагарина, д. 66
	Движимое
	2-0007690

	26
	Электрический щит СП 62 (котельная школы)
	Архангельская обл., Пинежский р-н,
п. Пинега, ул. Гагарина, д. 66
	Движимое
	2-0007691

	27
	Насос F 50/125A
	Архангельская обл., Пинежский р-н,
п. Пинега, ул. Кудрина, д. 99А
	Движимое
	2-0007692

	28
	Котел стальной водогрейный 0,63кД № 2419
	Архангельская обл., Пинежский р-н,
п. Пинега, ул. Кудрина, д. 99А
	Движимое
	2-0007696